

Üye Toplantıları

Gıda Çarşısı Üye Toplantısı

EMO İzmir Şubesi üyesi Yenişehir-Gıda Çarşısında çalışan meslektaşlarımızla 4 Ocak 2012 tarihinde toplantı gerçekleştirildi. Kokteyl ortamında gerçekleştirilen toplantıya 50'yi aşkın üyemiz katıldı. Gıda Çarşısında olup birbirinden farklı uzmanlık alanlarında faaliyet gösteren üyelerimizin birbiri ile tanışması, ortak sorunların tespiti ve çözüm önerilerinin oluşturulması amacıyla organize edilen etkinlikte 28. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen açılış konuşması yaparak şube çalışmalarını hakkında bilgi verdi. 24-27 Kasım 2011 tarihlerin-

de gerçekleştirilen II.Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi Yürütme Kurulunda yer alan üyelerimize teşekkür plakketleri de verildi. Toplantıya katılan üyelerimizden Şube 29. Olağan Ge-

nel Kurulu'na katılarak Odaya sahip çıkmaları ve sorunların çözümü için bir sonraki çalışma dönemine yönelik önerilerini Şube Yönetim Kuruluna iletmeleri talep edildi.



Elektronik Mühendisleri Üye Toplantısı



EMO İzmir Şubesi Elektronik Mühendisleri Üye Toplantısı 5 Ocak 2012 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıya 20 üyemiz katıldı. Toplantıda; gelişen teknoloji ile birlikte ülkemizde verilen elektronik mühendisliği eğitiminin tam olarak karşılık bulmadığı, bu eğitimi alan üyelerimizin iş bulma süreçlerinde ve iş yaşamlarında sorunlarla karşılaştığı belirtildi.

Elektronik sektöründe mühendislik uygulamalarına yönelik mev-

zuatın oluşmadığı, bu nedenle mühendislik hizmetlerinin tam olarak uygulanmadığı ve piyasanın taleplerine bırakıldığı, Oda olarak mevzuatın oluşturulmasında daha fazla çaba gösterilmesi gerektiği dile getirilen toplantıda, elektronik mühendislerinin de talepkar olması, bu çalışmaların içerisinde yer alarak biçimlendirici ve yönlendirici olması vurgulandı. Henüz üye olmayan mühendislerin üyeliklerinin sağlanması

amacıyla mesleki çalışmalarla birlikte mevzuatın oluşturulması, eğitim sisteminde hiçbir farklılık olmamasına karşın elektronik mühendisliği unvanından elektrik elektronik mühendisliği unvanına geçen üniversite bölümlerinin önceki mezunlarına da aynı hakkın tanınmasına yönelik çalışma yapılması, SMM Belgelerinden 1 kV üstü ve altı gibi kavramların kaldırılması ve eğitim sürecinde alınan ya da daha sonra tamamlanan ders içeriklerine göre yetki ve sorumlulukların tariflenmesi, elektronik mühendislerine yapılan kısıtlamanın alınan eğitimin içeriği doğrultusunda elektrik mühendislerine de yapılması gereği, elektronik mühendislerinin mezuniyet sayılarındaki artış da gözetilerek EMO adının Elektrik Elektronik Mühendisleri Odası olarak değiştirilmesi vb. öneriler dile getirildi.

Aydın İl Temsilciliği Üye Toplantısı

Şube Genel Kurul sürecine yönelik olarak 9 Ocak 2012 tarihinde Aydın üye toplantısı il temsilciliğinde gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen tarafından yapılan açılış konuşmasında dönem içerisinde gerçekleştirilen etkinlikler,

şube çalışmaları, EMO ve TMMOB örgütlülüğü kapsamında yürütülen çalışmalar, ülkemizin içinde bulunduğu olumsuzluklar ve gelişmeler, siyasi iktidar tarafından yürütülen mevzuat çalışmaları ve toplumumuzda yansımaları, üyelerimizin özlük

hakları konusunda yaşadıkları sorunlar hakkında katılımcılara bilgiler aktarıldı. Kamunun tasfiyesi sonrasında kurumların mühendis istihdam etmekten uzaklaşmasının yarattığı sorunların hem üye hem de kamusal zarar açısından taşıdığı olumsuzluk-

lar paylaşarak, kamu kuruluşlarına taşeron olarak hizmet veren firmalarda çalışmak zorunda kalan üyelerimizin yaşadığı sorunlar ve hak kayıpları vurgulandı.

Toplantıda; Aydın`da büyük şehirlilerden daha fazla işsizliğin hissedildiği, oda çalışmalarına katılmanın önemi ve önümüzdeki dönemde eğitim ve seminerlerin programlı olarak Aydın il temsilciliğinde düzenlenmesi



Manisa İl Temsilciliği Üye Toplantısı

Şube Genel Kurul sürecine yönelik olarak 10 Ocak 2012 tarihinde Manisa'daki üyelerimizle toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda, Gediz EDAŞ'ın özelleştirme süreci ile ilgili sendikalar ile birlikte İzmir'de yürütülen çalışmalar konusunda bilgi aktarıldı. Manisa ilinde daha önce sorun olarak dile getirilen fen adamlarınca üstlenilen havai hat ve yer altı kablo işlerine ait AG projelerinin dış tesis sayılarak fen adamları tarafından yapılamayacağına yönelik Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından iletilen yazı gerek üyelerimizle gerekse Gediz EDAŞ Manisa İl Müdürü ile paylaşıldı.

Aydın`da olduğu gibi Manisa`da da SMM üye oranının toplam üye oranına göre göreceli olarak fazla olduğu bu nedenle Manisa`da da SMM ağırlıklı hizmet üretildiği, yapı denetiminin 2011 yılı itibariyle uygulamaya geçmesi ile yapı denetimi alanında yoğun bir süreç yaşandığı ancak buna rağmen diğer bölgelerde yaşanan sorunların özlük hakları, mühendis asgari ücreti, yapıların denetimi

için komisyon çalışmasının en kısa sürede başlaması, temsilcilerin üye ziyaretleri gerçekleştirilmesi, il dışında hazırlanan Aydın ilinde uygulanacak projelerin mesleki denetiminin projenin üretildiği yerde yapılması, belediyeler tarafından verilen yapı ruhsatlarının izlenmesi konuları dile getirildi.

AYDEM İl Müdürlüğü tarafından her yıl abonelere işletme sorum-

luluğu ile ilgili yazıların yazıldığı, TEİAŞ'ın İşletme ve Bakım İşlerinin özel şirket aracılığıyla gerçekleştirildiği ancak bu firmalardaki görev alan mühendislerin görev ve yetki ve sorumlulukları ile birlikte nitelikleri konusunda gerekli araştırmaların yapılması talep edildi. Yapı denetim firmalarında çalışan üyelerimizin özlük hakları, ve mesleki anlamda sorunlarının olduğu, yapı denetim firmalarının yapı müteahhidi ile bağlantısının sorun yarattığı, geleneksel nokta itibariyle yapı denetim sisteminin TUS uygulamasından daha geride olduğu ifade edildi. Toplantı sonunda meslektaşlarımızın gerek ülkemiz gerekse mesleki sorunların dile getirilmesi ve çözüm önerilerinin oluşturulması için Şubemizin 29. Olağan Genel Kuruluna katılmaları çağrısı yapıldı.

vb. sorunların Manisa`da da yaşanmaya başladığı ifade edildi.

Elektronik ve bilgisayar mühendislerinin tanımlanmış iş alanları ve mevzuatı olmaması nedeniyle sorunların yaşandığı, bu nedenle 70`ye yakın uzmanlık alanımızın çoğunluğunu oluşturulan bu alanın sorunlarının giderek büyüdüğü ifade edilerek çözümün ise meslek odası içinde örgütlenerek üretmek olduğunun altı çizildi.

Manisa`da Gediz EDAŞ tarafından ilk abonelerden işletme sorumluluğu sözleşmesi istenmesinin bu hizmetin yaygınlaşmasını sağladığı ancak mevcut abonelere her yıl yazıyı yazılması ile bu hizmetinin daha da genişleyeceği ifade edilerek Ge-

diz EDAŞ`tan konu ile ilgili gerekli çalışmaların yapılması talep edildi. Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmeliğinde mahkeme kararı uyarınca gerekli değişikliklerinin halen yapılmamasının olumsuzluk teşkil ettiği, konunun takip edilmesi istendi.

Temsilcilik çalışmalarının yaygınlaştırılması ve genişletilmesi anlamında komisyon veya çalışma gruplarının oluşturulması, eğitim taleplerinin şubeye periyodik olarak iletilmesi, şube bültenine en az bir sayfa temsilcilik çalışmaları ile ilgili haber yapılması vb. konularda dilek ve öneriler getirilmesinin ardından 29. Olağan Genel Kurulu'na katılım çağrısı yapıldı.



SMM Üye Toplantısı

Şube Genel Kurulu'na yönelik üye toplantılarından SMM Üye Toplantısı 12 Ocak 2012 tarihinde Şubemizde yapıldı. Emin Özger'in kolaylaştırıcılığında gerçekleştirilen toplantıya 39 üyemiz katıldı. Geçtiğimiz dönemin bir değerlendirmesinin yapıldığı toplantıda Şube SMM Komisyonu Başkanı Ahmet Becerik dönem içerisinde yürütülen komisyon çalışmaları hakkında bilgi verirken, önümüzdeki süreç içerisinde ilgili mevzuatın gözden geçirilmesi, proje kalitesinin yükseltilmesi ve işletme sorumluluğu hizmetlerinin yay-

gınlaştırılması konularında çalışma yürütülmesi gerektiğinin altını çizdi. Toplantıya katılan üyelerimizden 21-22 Ocak 2012 tarihinde gerçekleştirilecek Şube 29. Olağan Genel

Kurulu'na katılarak Odaya sahip çıkmaları ve sorunların çözümü için bir sonraki çalışma dönemine yönelik önerilerini Şube Yönetim Kuruluna iletmeleri talep edildi.



Ücretli Çalışan Üye Toplantısı

Ücretli Çalışan Üye toplantısı 16 Ocak 2012 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. Toplantının açılışında 28. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen dönem içerisinde gerçekleştirilen etkinlikler, şube çalışmaları, EMO ve TMMOB örgütlülüğü kapsamında yürütülen çalışmalar, ülkemizin içinde bulunduğu olumsuzluklar ve gelişmeler, siyasi iktidar tarafından yürütülen mevzuat çalışmaları ve toplumumuzda yansımaları, üyelerimizin özlük sorunları konularında katılımcılara bilgiler aktardı. 28. Dönemde önce

Kamu Çalışanları adıyla kurulan komisyonun Oda Genel kurulunda alınan karar sonrasında Ücretli çalışan Mühendislerin Sorunları ve İşsizlik olarak değiştirildiğini ve komisyonun yapısının da kamu dışındaki ücretli mühendisleri de kapsayacak şekilde genişletildiğine değinildi.

Komisyonun dönem içerisinde gerçekleştirdiği etkinliklerden; "bilirkişilik" kavramının değerlendirildiği ve ortaya konulan uygulamalardaki olumsuzluklara yer verilen toplantıda bilirkişiliklerin iç eğitimlerinin geliştirilmesi dile geti-

rildi. Elektronik mühendislerinin iş alanlarının geliştirilmesinin önemine yer verilen toplantıda gelişecek teknoloji ile birlikte yeni yapısının elektronik ortamda daha çok iletişime geçilmesinin önemine yer verildi.

Toplantıya katılan üyelerimiz: Ücretli çalışan üyelere yönelik düzenlenen seminerlerin yararlarına değinerek gelecek dönemde üyelerimize yönelik çalışmaların kültürel ve sosyal etkinliklerle desteklenmesi gerektiği, deneyimli üyelerle söyleşiler gerçekleştirilmesini, ücret politikalarının mühendisler için tariflenmesinin ve uygulanmasının sağlanması, üyelerimizin gerçek ücretleri üzerinden sigortalandıklarının takibi çalışmalarında ilerleme kaydedilmesi, sosyal hakların korunması konusunda çalışmalar yapılması konusunda isteklerini dile getirdiler.

Toplantı, ücretli çalışan üyelerimizin hem ülkemiz hem de mesleki sorunların dile getirilmesi ve çözüm önerilerinin oluşturulması için Şube 29. Olağan Genel Kuruluna katılmaları çağrısı ile son buldu.



Manisa İl Temsilciliği Gediz EDAŞ ve Türk Telekom Ziyareti

Manisa İl Temsilcisi Demirhan Gözaçan, Temsilci Yardımcısı M.Zafer Önceyiz, Temsilci yardımcısı Ebru Aslan ve Teknik Görevli Hürriyet Şimşek Gediz EDAŞ Manisa İl Müdürlüğünü ve Telekom İl Müdürlüğünü ziyaret ettiler. 5 Ocak 2012 tarihinde Gediz EDAŞ Manisa İl Md. Yakup Önder, Gediz EDAŞ Manisa Müessese Md Yrd. Özgür Bülent Çamur ve Gediz EDAŞ Müşteriler Müdürü Haluk Özavcı ziyaret edilerek Şube ve Temsilcilik çalışmaları hakkında bilgi aktarıldı ve Manisa Üye Toplantısına katılımları istenerek Şube genel kurulu süreci hakkında bilgi verildi. YG TİS uygulamaları, AG tarımsal sulama uygulamaları, topraklama ölçüm raporlarının hazırlanması konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

9 Ocak 2012 tarihinde Türk Telekom Manisa İl Müdürü İsmail Uzel ve meslektaşlarımız Kadircan Eskihañcılar ve Zeki Demir ziyaret edildi. Manisa Üye toplantısına katılımları istenerek Şube genel kurulu süreci hakkında ve temsilcilik çalışmaları hakkında bilgi aktarıldı. Telekomünikasyon alanında çalışan üyelerimizin genel kurula katılmalarının önemi vurgulandı.



Belge Yenileme Eğitimleri Düzenlendi

EMO Yönetim Kurulumuzun 18.05.2011 tarih ve 42/36 sayılı oturumunda yetkilendirme belgelerinin yenilenmesi ile ilgili "Belge Yenileme Eğitimlerinin" 01.01.2012 tarihinden itibaren başlamasına karar verilmiştir.

Alınan bu karar uyarınca;
• Elektrik YG Tesislerinde İşletme So-

rumluluğu,

- Elektrik Tesislerinde Topraklamalar,
- Yangın algılama ve Uyarma Sistemleri,
- Asansör Denetleme, Ruhsat ve Kontrol,
- Bilirkişilik/Kamulaştırma Bilirkişiliği belgelerine sahip olup, 5 yıl olan belge geçerlilik süresi dolmuş üyele-

rimiz, belgelerini yenilemek istediklerinde kendilerinden "Belge Yenileme Eğitimi"ne katılım şartı aranacaktır.

Şubemiz bu konuda 25 – 26 Ocak 2012 ve 1-2 Şubat 2012 tarihlerinde eğitimler organize etmiş olup, eğitimleri 4 oturum olarak tüm eğitimcilerimizin katılımı ile gerçekleştirmiştir. Eğitimler süresince ilgili belgeye yönelik varsa yönetmelik değişiklikleri, uygulamadaki yenilikler, farklı uygulama, raporlama biçimleri, sistemleri katılımcılara aktarılmıştır.

Bu eğitimlere katılan üyelerimiz istedikleri takdirde mevcut ama belge geçerlilik süresi tamamlanmış belgelerini ilgili prosedür gereklilikleri çerçevesinde yenileyebilirler.



Moskova – Londra Kıskaçında Anadolu’da İç Politika Söyleşisi

Siyaset bilimci Dr. Emel Akal’ın sunduğu “Moskova – Londra Kıskaçında Anadolu’da İç Politika” başlıklı söyleşi 28 Ocak 2012 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. Emel Akal konuşmasında şunlara değindi:

Tarihe meraklı olan ve sol siyasetle ilgilenenler Yeşil Ordu, Türk Halk İştirakiyun Fırkası, Resmi TKP, Mustafa Suphi’nin Bakü TKP’sini bilmektedirler. İç politikayı; çıkar çatışmasıyla karşı karşıya gelmiş sınıfların, etnik, dinsel, mezhepsel grupların hangisinin egemen hangisinin yenik çıkmasıyla tanımlamak gerekli. 30 Ekim 1918 mütarekesi sonrasında yeni iktidar çalışmalarında en büyük odak artık İngiltere’dir. Diğer çıkar odakları saltanat yanlıları ve İttihatçılar İstanbul’da Meclis-i Mebusan’ın açılması konusunda İngilizler’in onayıyla işbirliği yapmışlardır. Unutulmamalıdır ki bu meclisin 400 üyesinden 80 civarındaki üyesi Anadolu’daki bağımsızlık mücadelesine katılmışlardır. Saltanat’ın desteklediği bu meclisin en önemli çalışması, Misak-ı Milli’yi İngilizlerin istediği doğrultuda kabul etmiş olmasıdır. Arap toprakları imparatorluktan kalan sınırların dışında bırakılmıştır.

İngiliz yönetiminin tüm isteğinin sadece İstanbul ve Çanakkale boğazların kontrolünü elinde tutmak olduğu, bu amaçla Misak-ı Milli sınırlarının meşrulaşmasını istediği anlaşıldıktan sonra Ankara’dan yürütülen mücadelede Bolşevik Sovyetler ile ittifak yapması istenmektedir. Sovyetler ile Anadolu arasında bir bağ kurmak isteyen ve işbirliğinin oluşmasını dileyenler için uygun ortam bulunmaktadır. İttihatçı ve itttihatçı sempatzanı 15 kişi tarafından kurulan Yeşil Ordu, Talat Paşa tarafından da desteklenmektedir.

Anadolu’da Moskova ile ittifak



kurulması çözüm olarak görülmüş, sosyalizmin S’si, bolşevizmin B’si, Marksizmin M’sini bilinmeden hızla Bolşevik eğilimler hayata geçirilmeye başlanmıştır. İbrahim, Molla Nur Vahidov ve Şerif Malatof Anadolu’da çalışmalarına başlamışlardır. Eskişehir merkezli Yeşil Ordu hareketi ile Ankara merkezli Türkiye Bolşevik Komünist Partisi çalışmalarını yakınlaştırmış ve iki hareket çalışmalarını birleştirmek gayretine düşmüşlerdir.

Ağustos ayı içerisinde Ankara hükümeti ile Çerkez Ethem arasında sorunlar yükselmeye başlamıştır. Muhafazakarlar, Osmanlılar, Saltanatçılar ittifak içinde çalışmaktadırlar.

Çiçerin ve müsteşarı Karahan, Türk heyetinden Doğu Anadolu’da Ermeniler için toprak talebinde bulunur ve imzalanması beklenen ancak imzalanmayan antlaşma Ankara’ya ulaşınca 2 Eylül’den itibaren Ankara’nın dış politikası Moskova’dan Londra’ya döner. Bu tarihten itibaren Anadolu’ya ve orduya etki etmesi istenmeyen Bolşevizm aleyhinde çalışmalar başlar. Meclis içinde İngilizler ile ittifak yapmak isteyen kesim bunun tesisi için çalışmalarını sürdürmeye başlar.

Ekim ayında resmi, danışıklı Türkiye Komünist Partisi kurulur, Celal Bayar, Kazım Karabekir, Ali Fuat Paşa ve Mustafa Kemal’in de içinde bulunduğu partinin ilk genelgesi

parti mensubu olmayan kimselerin Anadolu’da faaliyette bulunmasını yasaklar.

Erzurum Kongresi’ni yapan Müdafai Hukuk Cemiyeti’nin adı Muhafaza-i Mukeddesat Cemiyeti olarak değiştirilmiş ve Ankara’ya karşı muhalefetini yükseltmiş ve saltanat yanlısı tutum izlemektedir. Ankara bu muhalefeti kırmak için Mustafa Suphi ve arkadaşlarını Trabzon’a yönlendirmiş Ankara’ya sokmayacağını göstermiştir.

İngiltere; Eylül ayında Azerbaycan, Kasım ayında Ermenistan düşükten sonra Kafkasya’nın düşmesi karşısında Ankara’daki Türkleri bertaraf etmek yerine, hayata geçilemeyecek Sev’r’e karşılık Ankara ile ittifak kurma yolunu seçmiştir. Londra görüşmelerine hem İstanbul hem de Ankara temsilcilerini çağırarak Ankara’nın güçlendirilmesini sağlamıştır. İngiltere ile sulh yapılabilmesi için içerideki Bolşeviklerin kurban edilmesi gerekmiştir.

Dış politikadan bağımsız olarak iç politikalar oluşturulamamaktadır, Ankara’nın iç politikası Moskova ve Londra ile ilişkileri sonrasında şekillendirilmiştir. 1921 Eylül ayında İngiltere ile tekrar sorun çıkınca Sovyet’lere yakınlaşmak gerektiğinde Halk İştirakiyun Fırkasının ceza alan üyeleri af edilmiştir.

Elektrik Faturalarında Kayıp Kaçak Adı Altında Bedel Alınmasına Yönelik Hukuksal Girişim

Elektrik Piyasası Müşteri Hizmetleri Yönetmeliği'nin 13. maddesinde tanımlanan kaçak bedelinin, kaçak kullanım yapandan nasıl tahsil edileceği belirlenmiş ve bu maddelere dayanılarak oluşturulan 622 sayılı EPDK kararı ile süre ve fiyat esasları düzenlenerek kaçak elektrik kullanıcısı tarafından elektrik enerjisi bedelinin 1,5 katı; ikinci seferde ise 2 katı olarak ödenmesi zorunlu kılınmıştır.

Bu bedelin belirlenmesi konusunda yapılan hesaplamalarda ise yine 622 sayılı Kurul Kararı doğrultusunda kaçak kullanılan kurulu gücün veya kapasitenin belirli bir tüketim miktarının altında olamayacağını tespitiyle (Madde1-d) meskenlerden aylık 150 saat, tarımsal abonelerden 400 saat, diğer abonelerden ise 250 saat elektrik enerjisi tüketildiği; sanayi tesislerinde 3 vardiya üzerinden çalışıldığı gibi kabuller ise kaçak kullanılan enerji miktarının oldukça yüksek bir

şekilde ya da dağıtım şirketinin zararına sebebiyet vermeyecek şekilde hesaplanması yoluna gidilmektedir.

Ayrıca tümüyle teknik bir konu olan, özelleştirme politikaları nedeniyle yıllardır yatırım yapılmamasından kaynaklı kayıp miktarı da yine tüketicinin sırtına yüklenmektedir. Gerek dağıtım şirketleri gerekse kamu tarafından kayıp oranlarının en aza indirgenmesi için işletme ve bakım süreçlerinin düzenli ve ehil kişiler tarafından yapılmaması, taşeron uygulamaları ile sistemin güvenilirliği ve takibinin zayıflatılması, şebekelerin yenilenmesine yönelik gerekli yatırım programlarının uygulanmaması vb. bir çok konuda yaşanan olumsuzluklar nedeniyle kayıp oranları düşürülememekte, hatta bu konuda en ufak bir çaba gösterilmeden bu bedeller abonelerin faturalarına yansıtılmaktadır.

Şubemiz tarafından yukarıda be-

lirtilen gerekçeler çerçevesinde Elektrik Piyasası Kanunu'nun "Dava hakkı" başlıklı 12. maddesindeki "İdari para cezaları dahil, Kurul tarafından alınan bütün kararlara karşı açılan iptal davaları ilk derece mahkemesi olarak Danıştayda görülür. Danıştay, Kurul Kararlarına karşı yapılan başvuruları acele işlerden sayar" hükmü de dikkate alınarak **elektrik fatura bedelleri içerisinde kayıp/kaçak bedeli adı altında tüketicilerden bedel alınması uygulamasına karşı EPDK ve ilgili dağıtım şirketi Gediz EDAŞ aleyhine dava açılmıştır.** EPDK tarafından hazırlanan tarifeler ile Elektrik Perakende Satış Fiyatı içerisinde fiyat bileşeni olarak Kayıp/Kaçak Bedelinin belirlenmesine ve bu karara dayanılarak Gediz A.Ş. tarafından düzenlenen fatura düzenlenmesine ilişkin işlemlerin iptali için açılan davanın sonuçlarından üyelerimiz ve kamuoyu bilgilendirilecektir.

Serbest Tüketici Limiti

Her yılın Ocak ayı sonuna kadar yayımlanması gereken serbest tüketici limitine ilişkin olarak Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 26/01/2012 tarihli toplantısında, serbest tüketici limitinin 25.000 kWh olarak uygulanmasına karar verilmiştir.

Üyelerimize Duyuru

29. Dönem Şube Komisyonlarında yer almak isteyen üyelerimiz ;

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 29. çalışma döneminde, çalışma programının gerçekleştirilmesine yönelik olarak aşağıdaki komisyonların kurulması planlanmaktadır. Komisyon çalışmalarında yer almak isteyen üyelerimiz katkı koymak istedikleri komisyonu ve/veya varsa yeni kurulmasını önerecekleri yeni komisyonu belirterek Şubemize başvurabilirler.

- Asansör
- Bilgisayar Mühendisliği MDK
- Elektronik Mühendisliği MDK
- Eğitim
- Enerji ve Enerji Verimliliği
- Kadın Mühendisler
- Otomasyon
- SMM
- Yapı Denetim
- Yayın
- Yapı Elektronik Sistemleri (YEST)
- Elektrikli Araçlar